
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 08.10.2025 № 446

м. Золотоноша

Про взяття на облік внутрішньо переміщених осіб, які потребують надання
житлового приміщення з Фонду житла для тимчасового проживання ВПО

Розглянувши лист Золотоніського центру надання соціальних послуг
(19.09.2025 № 3107), заяви гр. Ровенської Н.М. (18.09.2025 №1353),
гр. Орлянської О.В. (24.09.2025 №1357), гр. Гнатченко Л.І. (01.10.2025 №1358)
щодо взяття їх на облік внутрішньо переміщених осіб, які потребують надання
житлового приміщення з Фонду житла для тимчасового проживання ВПО,
враховуючи протокол засідання житлової комісії при виконавчому комітеті
Золотоніської міської ради від 07.10.2025 № 10 та додані матеріали, відповідно
Закону України ,,Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб,
рішення сесії міської ради від 22.03.2024 ,,Про затвердження Програми
створення Фонду тимчасового житла для внутрішньо переміщених осіб та
членів їх сімей на 2024-2027 роки на території Золотоніської територіальної
громади’’, керуючись ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Взяти на облік внутрішньо переміщених осіб для тимчасового
проживання, які потребують надання житлового приміщення з Фонду житла для
тимчасового проживання ВПО :

- Гр. Ровенську Наталію Миколаївну, 30.06.1956 р.н., внутрішньо переміщену
особу, зареєстровану на постійне місце проживання: вул. Паркова, буд. 17,
кв. 29, м. Краматорськ, Краматорський р-н, Донецька обл., склад сім’ї – 1 (одна)
особа;

- Гр. Гончар Катерину Олексіївну, 22.05.1998 р.н., внутрішньо переміщену
особу, зареєстровану на постійне місце проживання: м/р Молодіжний (ПФ),
буд. 9, кв.27, м. Добропілля, Донецька обл., склад сім’ї – 1 (одна) особа;

- Гр. Орлянську Олену Валеріївну, 11.09.1977 р.н., внутрішньо переміщену
особу, зареєстровану на постійне місце проживання: м/р Молодіжний, буд. 37,
кв. 65, м. Добропілля, Донецька обл., склад сім’ї – 2 (дві) особи;

- Гр. Гнатченко Ларису Ігорівну, 06.11.1990 р.н., внутрішньо переміщену
особу, зареєстровану на постійне місце проживання: пров. Охотнічий, буд. 6,
смт. Золочів, Богодухівський р-н, Харківська обл., склад сім’ї – 3 (три) особи.



2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А. та управління житлово - комунального господарства
(Харін А.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


